平成 27年 1 月 8日

各 位

 「住宅ローン金利引下げキャンペーン」の実施について

株式会社 福邦銀行 ( 頭取 東條 敬 ) は、ふくほうの住宅ローン「技」「匠」の固定金利特約期

間 2 年、3 年の金利引下げキャンペーンを下記のとおり実施しますのでお知らせいたします。

   記

１． キャンペーン実施期間

平成 27 年 1 月 13 日(火)～平成 27年 7月 10 日(金)

２． 金利引下げの内容

固定金利特約期間 2年、3年について年 0.05％の金利引下げを実施します。

ただし、金利引下げキャンペーンは、新規で 1月 13日(火)以降の受付、かつ 7月 10日(金)

までのご融資実行に限ります。

３． 最下限金利

固定金利特約型 2年は 0.70％→年 0.65％、固定金利特約型 3年は年 0.75％→年 0.70％と

なります。

以上

※本件に関するお問い合せ先 営業統括部 (担当：岡田）TEL.0776-25-5119